

خبر

اولین سرمربی اخراجی لیگ ۲۳

پایان رویاهای
علی منصور

با توجه به اختلافاتی که میان علیرضا منصوریان و هواداران فولاد از فصل گذشته آغاز و تا این فصل هم ادامه داشت کاملاً قابل پیش بینی بود که عمر مربیگری او در این تیم زیاد نخواهد بود. از طرفی سه شکست متوالی هم مزید بر علت شد تا مدیران فولاد بعد از باخت سنگین مقابل ملوان با این مربی قطع همکاری کنند. باشگاه فولاد در همین راستا بیانیه‌ای را هم منتشر کرد: «به اطلاع هواداران عزیز فولاد و مردم شریف استان خوزستان می‌رساند؛ تیم فولاد خوزستان علی‌رغم تلاش شبانه‌روزی و همه جانبه اعضای محترم کادر فنی و در رأس آن جناب آقای علیرضا منصوریان و کلیه بازیکنان، متأسفانه در کسب نتایج برخلاف انتظارات و اهداف تعیین شده توسط هیأت مدیره ظاهر شد. بر این اساس باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد در راستای ایجاد تغییرات مثبت در بدنه تیم و پس از گفت‌وگوهای مشترک با جناب آقای علیرضا منصوریان که خود به واقع یکی از سرمایه‌های گرانقدر فوتبال ایران در سطح داخلی و بین‌المللی بوده و طی ماه‌های اخیر شاهد سختکوشی و زحمات بی‌شائبه ایشان در قامت هدایت‌کننده تیم فولاد بودیم، در تلاش جهت بازگشت تیم به سمت اهداف تعیین شده، در جلسه‌ای مملو از فهم مشترک و با توافق طرفین از جمع فولادمردان خوزستان جدا شدند.»

بخشش رسمی شمس‌آذر
سه امتیاز برگشت

سه امتیازی که با شکایت باشگاه شهرداری همدان از تیم فوتبال شمس‌آذر قزوین کسر شده بود، به نماینده قزوین بازگشت. رأی کمیته استیناف در خصوص باشگاه شمس‌آذر قزوین به شرح زیر است: «در خصوص تجدید نظر خواهی باشگاه شمس‌آذر مهر قزوین نسبت به رأی کمیته انضباطی که به موجب آن، به لحاظ استفاده از بازیکن غیرمجاز به نام سیدمجتبی حسینی در بازی برابر شهرداری همدان حکم بر کسر سه امتیاز و پرداخت ۵۱۰ میلیون ریال برای باشگاه تجدید نظر خواه و دو جلسه محرومیت و پرداخت ۲۶۰ میلیون ریال جریمه نقدی برای بازیکن صادر شد، هر چند تیم معترض به نام شهرداری همدان پس از صدور حکم بدوی اعلام رضایت کرده است، ولی استفاده از بازیکن غیرمجاز از طریق بکارگیری اسناد معجول از جمله تخلفاتی نیست که دارای جنبه خصوصی باشد. با توجه به مستندات و طبق ماده ۱۰۶، کسر سه امتیاز به دو میلیارد ریال جریمه نقدی و حفظ سایر مجازات‌های مندرج در دادنامه، حکم تجدید نظر خواسته تأیید و اعلام می‌شود حکم صادره قطعی است.» با اعمال حکم کمیته استیناف در جدول رده‌بندی لیگ برتر، امتیازات منفی شمس‌آذر پاک شد و شاگردان سعید دقیقی با یک امتیاز، به رده سیزدهم جدول صعود کردند.



محمد قریشی:

گل پرسپولیس آفساید بود

محمد قریشی مدافع ذوب‌آهن درباره گل پرسپولیس که منجر به تساوی شد، اینطور می‌گوید: «بازی خوبی انجام دادیم و برای برد آمده بودیم ولی نشد. رضا عادل هم از داوران خوب لیگ ما است اما وقتی فیلم را دیدیم گل پرسپولیس آفساید بوده است و امیدوارم این اتفاقات در بازی‌های دیگر رخ ندهد. ما نشان دادیم این فصل ذوب‌آهن متفاوتی را مشاهده خواهید کرد.»



محمد رضا اخباری:

اشتباهات پورحمیدی جزئی از فوتبال است

محمد رضا اخباری دروازه‌بان گل‌گهر که فصل گذشته پیراهن تراکتور را بر تن داشته درباره این تیم و گلر جایگزینش می‌گوید: «من به این تیم علاقه دارم. آنها در این هفته‌ها نتایج خوبی نگرفته‌اند و به نظر هواداران باید صوری کنند. حسین هم دروازه‌بان بسیار خوب و جوانی است و نیاز دارد که بیشتر پخته شود. آن اشتباهات هم جزئی از فوتبال است و به نظر من هیچ چیزی از ارزش‌هایش کم نمی‌کند. برای او آرزوی موفقیت می‌کنم.»



حسین زامهران:

الهلال قدرتمند است اما صعود می‌کنیم

حسین زامهران بازیکن نساجی با اشاره به شکست خانگی مقابل گل‌گهر درباره همگروهی با الهلال در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «این قول را به هواداران می‌دهم که روزهای خوبی را در پیش داریم. کمی صبور باشند. قطعاً این بازی را جبران می‌کنیم. به نظر من به جز الهلال که تیم قدرتمندتری است، به گروه خوبی خوردیم. به صعود فکر می‌کنیم و به نظر من به گروه خوبی خوردیم و می‌توانیم به این هدف برسیم.»



آخرین خبرها حاکی از آن است که مدیران فولاد برای انتخاب جانشین منصوریان به جمع‌بندی رسیده‌اند و یکی از میان حسین فرکی و سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی جدید فولاد معرفی خواهد شد

فولاد چهار گل در انزلی خورد، یک پنالتی هم داد که گل نشد و دو، سه گل دیگر هم نخورد. سوت پایان بازی با ملوان شروع اتفاقات جدید در این تیم بود. رختکن این تیم حالت طبیعی یک تیم را نداشت. اختلاف میان بودند با چند نفری که به دلیل کمانت‌های برخی هواداران در فضای مجازی این کار را نکرده بودند علنی شد. جر و بحث میان آنها بالا گرفت و اگر دخالت دو، سه بازیکن تیم نبود شاید از خجالت یکدیگر هم درمی‌آمدند

فحش می‌خورم بازیکن نمی‌تواند کارش را انجام دهد. اما او همچنان امیدوار بود که دست پر از انزلی برگردد و آماده بازی با پرسپولیس شود. اما سناریوی استوری حمایتی داستان را عوض کرد. فولاد چهار گل در انزلی خورد، یک پنالتی هم داد که گل نشد و دو، سه گل دیگر هم نخورد. سوت پایان بازی با ملوان شروع اتفاقات جدید در این تیم بود. رختکن این تیم حالت طبیعی یک تیم را نداشت. اختلاف میان تعدادی از بازیکنانی که استوری گذاشته بودند با چند نفری که به دلیل کمانت‌های برخی هواداران در فضای مجازی این کار را نکرده بودند علنی شد. جر و بحث میان آنها بالا گرفت و اگر دخالت دو، سه بازیکن تیم نبود شاید از خجالت یکدیگر هم درمی‌آمدند. هر چه که بود تیم در حالی به اهواز برگشت که بازیکنان اسامی مختلفی

در آبادان کرونا داشتیم و در مجموع کلاً ۴ بار به خانواده‌ام سر زدم. اگر ۱۰ قدم از شما بینم، هزار قدم جلو می‌آیم. مارک دست‌مان را هم می‌دهیم. به من توهین شد و تیم هم به من وابستگی دارد. یک نفر دور تا دور ورزشگاه می‌دود و به من فحاشی می‌کند. در آبادان کسی چنین کاری نمی‌کرد. من فقط به خاطر امکانات اینجا مانده‌ام. همه باید بدانند ورزشگاه فولاد بی‌نظیر است و وقتی به تمرین می‌آیم خودم حس بازی پیدا می‌کنم. من هنوز داخل شهر نرفته‌ام. ما میهمان اینجا هستیم؛ شما بیایید در تهران و میهمان ما باشید و ببینید کسی جرأت می‌کند به شما بگوید که بالای چشم‌تان ابرو است؟ من هیچ وقت فولادی نخواهم بود و به خاطر شغل من اینجا مربیگری می‌کنم. فکر می‌کردم با حضورم مخالفت شود اما تصور نمی‌کردم توهین کنند! وقتی من

کرد. این بهترین تصمیم منصوریان در روزهای اخیر بود. چون اگر قرار بود هواداران با او همراه شوند تا قبل از این بازی آن را اثبات می‌کردند. اما هر چه پیش می‌رفتند از همدیگر دورتر می‌شدند. انگار روی دو خط موازی حرکت می‌کردند. سکونشینان از ابتدای فصل ناراضی‌شان را از تمدید قرارداد او اعلام کرده بودند اما باشگاه یک فرصت دیگر داد تا شاید با کسب نتایج خوب آرامش به اردوی تیم برگردد. باخت ۰-۳ به گل‌گهر در سیرجان دور از چشم هواداران رقم خورد اما باخت خانگی به صنعت نفت کار را برای علی منصور سخت کرد. شاید بهتر بود او همان موقع و زمانی که از چند قدمی مورد توهین قرار گرفت می‌رفت. آن روز خودش گفته بود: «کار کردن در این ورزشگاه صبر ایوبی می‌خواهد. سه هفته

همه چیز از لحظه انتشار استوری‌های حمایتی بازیکنان از علیرضا منصوریان آغاز شد. این اتفاق پیشنهاد هر کسی بود اشتباه بزرگی مرتکب شد. در شرایطی که بیشتر فضای مجازی در اهواز علیه منصوریان بوده و هست این نوع رفتارها حساسیت‌ها را بیشتر می‌کند. اما این اتفاق افتاد و مخالفت کردن سه بازیکن (والی، آبشک و مریدی) تنش را در میان بازیکنان فولاد به وجود آورد. از طرفی باخت سنگین به ملوان در انزلی فضای تیم را بیش از گذشته از حالت طبیعی خارج کرد. منصوریان که در دقیقه ۶۶ از بازی اخراج شده بود به هیچ وجه قبل از بازی تصور نمی‌کرد چنین شکستی را مقابل ملوان تجربه کند. او بعد از بازی هم خیلی با شاگردانش صحبت نکرد و بلافاصله هم با پیشنهاد باشگاه برای قطع همکاری موافقت

ایوب والی جانشین موقت منصوریان

درگیری در رختکن فولاد
بعد از باخت سنگین در انزلی

مصاحبه

مساوی برای ما حکم شکست داشت

ربیعی: گل پرسپولیس آفساید بود

محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن درباره تساوی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «به تیم خودم آفرین و دست مریزاد می‌گویم. بازی خوبی بود. کل بازی را با برنامه بازی کردیم. اگر کمی دقت می‌کردیم می‌توانستیم گل بیشتری بزنیم. پرسپولیس تیم بزرگی است و هفت، هشت ملی‌پوش دارد. دست من در تعویض‌ها خالی بود. تیم ذوب‌آهن به مرور زمان اتفاقات خوبی برایش خواهد افتاد. تیم ما روی برنامه‌ای که برایش طراحی شده بود، درست بازی کرد. گلی هم به دست آمد که با

چاشنی شناس بود. اما تا قبل از گل پرسپولیس موقعیتی به حریف ندادیم. طبیعی است که در نیمه دوم با حملات گسترده کار را پیش ببرند. دو، سه موقعیت ضد حمله داشتیم. البته کمی دستم خالی است. جوان‌هایی که داریم باید در این بازی‌های بزرگ تجربه به دست آورند. می‌توانستیم برنده این بازی باشیم.»
«من حرفی بزنم می‌ترسم محرومم کنند. خیلی از دوستان از ادب و احترام من مطلع هستند و من تلاش می‌کنم لب به گلایه باز نکنم. صحنه



(گل پرسپولیس) را قبل از اینکه بالا بیایم، دیدم. گل پرسپولیس آفساید بود. این نظر شخصی من است و من را محروم نکنید. وظیفه دارم از تیم دفاع کنم. هفته گذشته (بازی ذوب‌آهن - سپاهان) به گفته کارشناسان پنالتی غلطی علیه تیم ما گرفته شد. امروز هم به غلط تیم ما روی آفساید گل خورد؛ مدیریت محترم باشگاه ذوب‌آهن از حق تیم ما و از این جوانان و عملکرد قابل تحسین تیم‌تان دفاع کنید. من داشتم به دو بازیکن تعویضی‌ام تاکتیک یاد می‌دادم که دیدیم گل خوردیم اما گمانه‌زنی من بر این

است که گل آفساید بوده است. این گل آفساید بود و پنالتی هفته قبل هم اشتباه بود؛ در این صورت کمی حق تیم جوان ذوب‌آهن ضایع می‌شود. البته حرفی نمی‌زنم که محروم شوم و خودم هم صحنه گل را ندیدم و همکارانم دیده‌اند. خدا را شکر شنیدم که جام باشگاه‌های آسیا حتماً با حضور VAR است. ریاست محترم فدراسیون فوتبال! همه تیم‌ها را موظف کنید به هر قیمتی شده VAR تهیه کنند. عدالت در فوتبال اتفاق بیفتد و امیدوارم در سریع‌ترین زمان ممکن این اتفاق رخ دهد.»